

鏡

1. 業務名

業務名	令和 6 年度福山河川国道管内橋梁点検業務
履行場所	福山河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6 年 6 月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	福山河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24875053020007	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 6 年 5 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	540 日間 自 令和 6 年 7 月 5 日	1 2) 単価適用年月	令和 6 年 6 月
	(当初) 至 令和 7 年 12 月 26 日	1 3) 歩掛適用年月	令和 6 年 6 月
	(第 回変更) 至 年 月 日	1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検			式	1		32,194,893			
橋梁定期点検			式	1		27,941,925			
計画準備			式	1		689,100			
橋梁台帳等出力			式	1		108,000			内 1号
業務計画書作成			式	1		581,100			内 2号
現地踏査			式	1		2,428,800			
現地踏査(定期点検)									単 1号
令和6年度			橋	18	44,720	804,960			
現地踏査(第三者被害予防措置)									単 2号
令和6年度			橋	2	36,160	72,320			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査(定期点検)									単 3号
令和7年度			橋	21	44,720	939,120			
現地踏査(第三者被害予防措置)									単 4号
令和7年度			橋	15	36,160	542,400			
現地踏査(横断歩道橋)									単 5号
令和7年度			橋	2	35,000	70,000			
関係機関との協議資料作成			式	1		828,800			
関係機関との協議資料作成									単 6号
令和6年度			機関	7	59,200	414,400			
関係機関との協議資料作成									単 7号
令和7年度			機関	7	59,200	414,400			
状態の把握(点検)			式	1		7,755,020			
定期点検 地上点検【昼間】									単 8号
令和6年度			橋	1	76,280	76,280			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検 梯子点検【昼間】 令和6年度			橋	3	76,280	228,840			単 9号
定期点検及び打音検査 リフト車点 検【昼間】 令和6年度			橋	2	274,608	549,216			単 10号
定期点検及び打音検査 リフト車点 検【夜間】 令和6年度			橋	3	269,572.66	808,717			単 11号
定期点検及び打音検査 点検車点検 【昼間】 令和6年度			橋	2	236,468	472,936			単 12号
定期点検及び打音検査 点検車点検 【夜間】 令和6年度			橋	7	253,423.28	1,773,962			単 13号
定期点検(特定の溝橋等) 地上点検 【昼間】 橋長2m以上5m以下 令和7年度			橋	2	13,696	27,392			単 14号
定期点検 地上点検【昼間】 令和7年度			橋	1	45,768	45,768			単 15号
定期点検 梯子点検【昼間】 令和7年度			橋	1	152,560	152,560			単 16号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検及び打音検査 地上点検【 昼間】 令和7年度			橋	1	61,024	61,024			単 17 号
定期点検及び打音検査 リフト車点 検【昼間】 令和7年度			橋	11	203,875.63	2,242,631			単 18 号
定期点検及び打音検査 リフト車点 検【夜間】 令和7年度			橋	2	260,877	521,754			単 19 号
定期点検及び打音検査 梯子点検【 昼間】 令和7年度			橋	1	213,584	213,584			単 20 号
定期点検及び打音検査 点検車点検 【昼間】 令和7年度			橋	2	137,304	274,608			単 21 号
定期点検(横断歩道橋) リフト車点 検【夜間】 令和7年度			橋	2	152,874	305,748			単 22 号
第三者被害予防措置			式	1		1,762,660			
打音検査 梯子点検【昼間】 令和6年度			橋	2	69,200	138,400			単 23 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査 地上点検【昼間】 令和7年度			橋	1	41,520	41,520			単 24 号
打音検査 リフト車点検【昼間】 令和7年度			橋	5	119,024	595,120			単 25 号
打音検査 リフト車点検【夜間】 令和7年度			橋	3	126,220.66	378,661			単 26 号
打音検査 梯子点検【昼間】 令和7年度			橋	6	101,493.33	608,959			単 27 号
点検調書作成			式	1		12,871,933			
定期点検の点検調書作成 令和6年度			橋	4	94,646	378,584			単 28 号
定期点検及び打音検査の点検調書作成 令和6年度			橋	14	366,970.85	5,137,591			単 29 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 令和6年度			橋	2	46,080	92,160			単 30 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検の点検調書作成 令和7年度			橋	4	94,646	378,584			単 31号
定期点検及び打音検査の点検調書作成 令和7年度			橋	17	318,473.88	5,414,055			単 32号
第三者被害予防措置の点検調書作成 令和7年度			橋	15	85,333.33	1,279,999			単 33号
定期点検の点検調書作成(横断歩道橋) 令和7年度			橋	2	95,480	190,960			単 34号
報告書作成			式	1		1,605,612			
報告書作成 令和6年度			橋	20	32,565	651,300			単 35号
報告書作成 令和7年度			橋	36	23,507	846,252			単 36号
報告書作成(横断歩道橋) 令和7年度			橋	2	54,030	108,060			単 37号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型カルバート点検			式	1		2,409,118			
計画準備			式	1		170,520			
業務計画書作成(大型カルバート) 令和7年度			式	1		170,520			内 3号
現地踏査			式	1		317,520			
現地踏査(大型カルバート) 令和7年度			基	7	45,360	317,520			単 38号
状態の把握(点検)			式	1		715,199			
定期点検(大型カルバート) リフト車点検【昼間】 令和7年度			基	7	102,171.42	715,199			単 39号
点検調書作成			式	1		654,559			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検の点検調書作成(大型カルバート) 令和7年度			基	7	93,508.57	654,559			単 40号
報告書作成			式	1		551,320			
報告書作成(大型カルバート) 令和7年度			基	7	78,760	551,320			単 41号
門型標識等点検			式	1		817,310			
計画準備			式	1		75,040			
業務計画書作成(門型標識等) 令和7年度			式	1		75,040			内 4号
現地踏査			式	1		112,160			
現地踏査(門型標識等) 令和7年度			基	4	28,040	112,160			単 42号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
状態の把握(点検)			式	1		180,110			
定期点検(門型標識等) リフト車点検【昼間】 令和7年度			基	3	38,240	114,720			単 43号
定期点検(門型標識等) リフト車点検【夜間】 令和7年度			基	1	65,390	65,390			単 44号
点検調査作成			式	1		305,920			
定期点検の点検調査作成(門型標識等) 令和7年度			基	4	76,480	305,920			単 45号
報告書作成			式	1		144,080			
報告書作成(門型標識等) 令和7年度			基	4	36,020	144,080			単 46号
道路附属物点検			式	1		1,026,540			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画準備			式	1		128,220			
業務計画書作成(道路附属物) 令和7年度			式	1		128,220			内 5号
状態の把握(点検)			式	1		338,040			
定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【夜間】 令和7年度			基	2	65,390	130,780			単 47号
定期点検(道路照明／直線式) リフト車点検【夜間】 令和7年度			基	2	65,390	130,780			単 48号
定期点検(道路情報提供装置／F型) リフト車点検【昼間】 令和7年度			基	2	38,240	76,480			単 49号
点検調書作成			式	1		344,160			
定期点検の点検調書作成(道路附属物) 令和7年度			基	6	57,360	344,160			単 50号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成			式	1		216,120			
報告書作成(道路附属物) 令和7年度			基	6	36,020	216,120			単 51号
共通			式	1		1,183,000			
共通(設計業務)			式	1		1,183,000			
打合せ等			式	1		1,183,000			
打合せ 令和6年度			式	1		591,500			内 6号
打合せ 令和7年度			式	1		591,500			内 7号
直接経費			式	1		7,683,560			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費			式	1		7,683,560			
旅費交通費			式	1		497,330			
旅費（率計上・宿泊無）			式	1		497,330			内 8号
電子成果品作成費			式	1		250,000			
電子成果品作成費			式	1		250,000			内 9号
機械経費			式	1		2,697,238			
機械経費			式	1		2,697,238			内 10号
安全費			式	1		4,238,992			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費			式	1		4,238,992			内 11号
直接原価（その他原価除く）			式	1		41,061,453			
その他原価			式	1		17,973,995			
一般管理費等			式	1		31,784,552			
業務価格			式	1		90,820,000			
消費税相当額			式	1		9,082,000			
業務委託料			式	1		99,902,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	橋梁台帳等出力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁台帳等出力		式	1		108,000	内 12 号
計						108,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581,100	内 13 号
計						581,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	業務計画書作成(大型カルバート)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成(大型カルバート)		基	7	24,360	170,520	単 94 号
計						170,520	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	業務計画書作成(門型標識等)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成(門型標識等)		基	4	18,760	75,040	単 103 号
計						75,040	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	業務計画書作成(道路附属物)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成(道路附属物)		基	6	21,370	128,220	単 109 号
計						128,220	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 14 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 14 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		33,377,893	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		497,330	直人費×0.0149
計						497,330	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		33,377,893	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	梯子（賃料） 一連5,000mm		台・日	3	353.33	1,059	単 117 号 令和 6 年度
	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [ﾊﾞｯｸﾄ,ﾌﾞｰﾑ式] 作業床高12m		台・日	4	41,900	167,600	単 118 号 令和 6 年度
	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [ﾊﾞｯｸﾄ,ﾌﾞｰﾑ式] 作業床高12m		台・日	4	58,720	234,880	単 119 号 令和 6 年度
	橋梁点検車（損料）【昼間】 ﾊﾞｯｸﾄ式・積載荷重300kg		台・日	4	53,170	212,680	単 120 号 令和 6 年度
	橋梁点検車（損料）【夜間】 ﾊﾞｯｸﾄ式・積載荷重300kg		台・日	7	70,000	490,000	単 121 号 令和 6 年度
	梯子（賃料） 一連5,000mm		台・日	7	151.42	1,059	単 122 号 令和 7 年度
	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [ﾊﾞｯｸﾄ,ﾌﾞｰﾑ式] 作業床高12m		台・日	27	41,900	1,131,300	単 123 号 令和 7 年度
	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [ﾊﾞｯｸﾄ,ﾌﾞｰﾑ式] 作業床高12m		台・日	6	58,720	352,320	単 124 号 令和 7 年度
	橋梁点検車（損料）【昼間】 ﾊﾞｯｸﾄ式・積載荷重300kg		台・日	2	53,170	106,340	単 125 号 令和 7 年度
計						2,697,238	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		4,238,992	内 15 号
計						4,238,992	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査(定期点検)		単位	橋	数量	1	単価	44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	44,720	44,720	単 52 号	
計						44,720		
単価						44,720	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	36,160	36,160	単 53 号	
計						36,160		
単価						36,160	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	現地踏査(定期点検)		単位	橋	数量	1	単価	44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	44,720	44,720	単 52 号	
計						44,720		
単価						44,720	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	36,160	36,160	単 53 号	
計						36,160		
単価						36,160	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	現地踏査(横断歩道橋)		単位	橋	数量	1	単価	35,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査(横断歩道橋)		橋	1	35,000	35,000	単 54 号	
計						35,000		
単価						35,000	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 55 号	
計						59,200		
単価						59,200	円／機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量		単価	59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 55 号	
計						59,200		
単価						59,200	円／機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	定期点検 地上点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	76,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 地上点検【昼間】		日	0.5	152,560	76,280	単 56 号	
計						76,280		
単価						76,280	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	定期点検 梯子点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	76,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 梯子点検【昼間】		日	1.5	152,560	228,840	単 57 号	
計						228,840		
単価						76,280	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	定期点検及び打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	274,608
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検及び打音検査 リフト車点検【昼間】		日	3.6	152,560	549,216	単 58 号	
計						549,216		
単価						274,608	円／橋	

1 次 単 価 表

単 11 号		定期点検及び打音検査 リフト車点検【夜間】		単位		橋		数量		金額		単価		269,572.66	
項目		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
		定期点検及び打音検査 リフト車点検【夜間】				日		3.1		260,877		808,718		単 59 号	
計												808,718			
単価												269,572.66		円／橋	

1 次 単 価 表

単 12 号		定期点検及び打音検査 点検車点検【昼間】		単位		橋		数量		金額		単価		236,468	
項目		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
		定期点検及び打音検査 点検車点検【昼間】				日		3.1		152,560		472,936		単 60 号	
計												472,936			
単価												236,468		円／橋	

1 次 単 価 表

単 13 号		定期点検及び打音検査 点検車点検【夜間】		単位		橋		数量		金額		単価		253,423.28	
項目		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
		定期点検及び打音検査 点検車点検【夜間】				日		6.8		260,877		1,773,963		単 61 号	
計												1,773,963			
単価												253,423.28		円／橋	

1 次 単 価 表

単 14 号		定期点検(特定の溝橋等) 地上点検【昼間】 橋長2m以上5m以下		単位		橋		数量		金額		単価		13,696	
項目		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
		定期点検(特定の溝橋等) 橋長2m以上5m以下【昼間】				橋		1		13,696		13,696		単 62 号	
計												13,696			
単価												13,696		円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	定期点検 地上点検【昼間】		単位	橋	数量		1	単価	45,768
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	定期点検 地上点検【昼間】		日	0.3	152,560	45,768	単 63 号		
計						45,768			
単価						45,768	円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	定期点検 梯子点検【昼間】		単位	橋	数量		1	単価	152,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	定期点検 梯子点検【昼間】		日	1	152,560	152,560	単 64 号		
計						152,560			
単価						152,560	円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	定期点検及び打音検査 地上点検【昼間】		単位	橋	数量		1	単価	61,024
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	定期点検及び打音検査 地上点検【昼間】		日	0.4	152,560	61,024	単 65 号		
計						61,024			
単価						61,024	円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	定期点検及び打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	橋	数量		11	単価	203,875.63
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	定期点検及び打音検査 リフト車点検【昼間】		日	14.7	152,560	2,242,632	単 66 号		
計						2,242,632			
単価						203,875.63	円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	定期点検及び打音検査 リフト車点検【夜間】		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2	260,877
	定期点検及び打音検査 リフト車点検【夜間】						単 67 号	
計			日	2	260,877	521,754		
単価						521,754		
						260,877	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	定期点検及び打音検査 梯子点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	213,584
	定期点検及び打音検査 梯子点検【昼間】						単 68 号	
計			日	1.4	152,560	213,584		
単価						213,584		
						213,584	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	定期点検及び打音検査 点検車点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2	137,304
	定期点検及び打音検査 点検車点検【昼間】						単 69 号	
計			日	1.8	152,560	274,608		
単価						274,608		
						137,304	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	定期点検(横断歩道橋) リフト車点検【夜間】		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2	152,874
	定期点検(横断歩道橋)リフト車点検【夜間】 点検面積300m2未満						単 70 号	
計			橋	1	101,916	101,916		
単価						203,832	単 71 号	
			橋	1	203,832	203,832		
						305,748		
						152,874	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	打音検査 梯子点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 梯子点検【昼間】		日	1	138,400	138,400	単 72 号	
計						138,400		
単価						69,200	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	打音検査 地上点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	41,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 地上点検【昼間】		日	0.3	138,400	41,520	単 73 号	
計						41,520		
単価						41,520	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	119,024
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 リフト車点検【昼間】		日	4.3	138,400	595,120	単 74 号	
計						595,120		
単価						119,024	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	打音検査 リフト車点検【夜間】		単位	橋	数量		単価	126,220.66
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 リフト車点検【夜間】		日	1.6	236,664	378,662	単 75 号	
計						378,662		
単価						126,220.66	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	打音検査 梯子点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	6	101,493.33
	打音検査 梯子点検【昼間】		日	4.4	138,400	608,960	単 76 号	
計						608,960		
単価						101,493.33	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	4	94,646
	定期点検の点検調書作成 300m2以下		日	1.9	102,320	194,408	単 77 号	
	定期点検の点検調書作成 300m2越え		日	1.8	102,320	184,176	単 78 号	
計						378,584		
単価						94,646	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	定期点検及び打音検査の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	14	366,970.85
	定期点検の点検調書作成 300m2以下		日	1.3	102,320	133,016	単 79 号	
	定期点検の点検調書作成 300m2越え		日	34.8	102,320	3,560,736	単 80 号	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		日	14.1	102,400	1,443,840	単 81 号	
計						5,137,592		
単価						366,970.85	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	第三者被害予防措置の点検調査作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2	46,080
	第三者被害予防措置の点検調査作成		日	0.9	102,400	92,160	単 82 号	
計						92,160		
単価						46,080	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	定期点検の点検調査作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	4	94,646
	定期点検の点検調査作成 300m2以下		日	2	102,320	204,640	単 83 号	
	定期点検の点検調査作成 300m2越え		日	1.7	102,320	173,944	単 84 号	
計						378,584		
単価						94,646	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	定期点検及び打音検査の点検調査作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	17	318,473.88
	定期点検の点検調査作成 300m2以下		日	2.2	102,320	225,104	単 85 号	
	定期点検の点検調査作成 300m2越え		日	34.1	102,320	3,489,112	単 86 号	
	第三者被害予防措置の点検調査作成		日	16.6	102,400	1,699,840	単 87 号	
計						5,414,056		
単価						318,473.88	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	第三者被害予防措置の点検調査作成		単位	橋	数量		15	単価	85,333.33
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	第三者被害予防措置の点検調査作成		日	12.5	102,400	1,280,000	単 88 号		
計						1,280,000			
単価						85,333.33	円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	定期点検の点検調査作成(横断歩道橋)		単位	橋	数量		2	単価	95,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	定期点検の点検調査作成(横断歩道橋) 点検面積300m2未満		橋	1	81,200	81,200	単 89 号		
	定期点検の点検調査作成(横断歩道橋) 点検面積300m2以上700m2未満		橋	1	109,760	109,760	単 90 号		
計						190,960			
単価						95,480	円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	報告書作成		単位	橋	数量		1	単価	32,565
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	報告書作成		橋	1	32,565	32,565	単 91 号		
計						32,565			
単価						32,565	円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	報告書作成		単位	橋	数量		1	単価	23,507
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	報告書作成		橋	1	23,507	23,507	単 92 号		
計						23,507			
単価						23,507	円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	報告書作成(横断歩道橋)		単位	橋	数量	1	単価	54,030
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成(横断歩道橋)		橋	1	54,030	54,030	単 93 号	
計						54,030		
単価						54,030	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	現地踏査(大型カルバート)		単位	基	数量	1	単価	45,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査(大型カルバート)		基	1	45,360	45,360	単 95 号	
計						45,360		
単価						45,360	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	定期点検(大型カルバート) リフト車点検【昼間】		単位	基	数量	7	単価	102,171.42
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(大型カルバート) リフト車点検【昼間】 点検面積300m2未満		基	3	59,600	178,800	単 96 号	
	定期点検(大型カルバート) リフト車点検【昼間】 点検面積300m2以上700m2未満		基	3	119,200	357,600	単 97 号	
	定期点検(大型カルバート) リフト車点検【昼間】 点検面積700m2以上		基	1	178,800	178,800	単 98 号	
計						715,200		
単価						102,171.42	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	定期点検の点検調書作成(大型カルバート)		単位	基	数量		単価	93,508.57
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成(大型カルバート) 点検面積300m2未満		基	3	76,480	229,440	単 99 号	
	定期点検の点検調書作成(大型カルバート) 点検面積300m2以上700m2未満		基	3	100,320	300,960	単 100 号	
	定期点検の点検調書作成(大型カルバート) 点検面積700m2以上		基	1	124,160	124,160	単 101 号	
計						654,560		
単価						93,508.57	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	報告書作成(大型カルバート)		単位	基	数量		単価	78,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成(大型カルバート)		基	1	78,760	78,760	単 102 号	
計						78,760		
単価						78,760	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	現地踏査(門型標識等)		単位	基	数量		単価	28,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査(門型標識等)		基	1	28,040	28,040	単 104 号	
計						28,040		
単価						28,040	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	定期点検(門型標識等) リフト車点検【昼間】		単位	基	数量	1	単価	38,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(門型標識等) リフト車点検【昼間】		基	1	38,240	38,240	単 105 号	
計						38,240		
単価						38,240	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	定期点検(門型標識等) リフト車点検【夜間】		単位	基	数量	1	単価	65,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(門型標識等) リフト車点検【夜間】		基	1	65,390.4	65,390	単 106 号	
計						65,390		
単価						65,390	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	定期点検の点検調書作成(門型標識等)		単位	基	数量	1	単価	76,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成(門型標識等)		基	1	76,480	76,480	単 107 号	
計						76,480		
単価						76,480	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	報告書作成(門型標識等)		単位	基	数量	1	単価	36,020
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成(門型標識等)		基	1	36,020	36,020	単 108 号	
計						36,020		
単価						36,020	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【夜間】		単位	基	数量	1	単価	65,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【夜間】		基	1	65,390.4	65,390	単 110 号	
計						65,390		
単価						65,390	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	定期点検(道路照明／直線式) リフト車点検【夜間】		単位	基	数量	1	単価	65,390
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(道路照明／直線式) リフト車点検【夜間】		基	1	65,390.4	65,390	単 111 号	
計						65,390		
単価						65,390	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	定期点検(道路情報提供装置／F型) リフト車点検【昼間】		単位	基	数量	1	単価	38,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(道路情報提供装置／F型) リフト車点検【昼間】		基	1	38,240	38,240	単 112 号	
計						38,240		
単価						38,240	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	定期点検の点検調書作成(道路附属物)		単位	基	数量		単価	57,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成(道路附属物) 道路標識／添架式		基	2	57,360	114,720	単 113 号	
	定期点検の点検調書作成(道路附属物) 道路照明／直線式		基	2	57,360	114,720	単 114 号	
	定期点検の点検調書作成(道路附属物) 道路情報提供装置／F 型		基	2	57,360	114,720	単 115 号	
計						344,160		
単価						57,360	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	報告書作成(道路附属物)		単位	基	数量		単価	36,020
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成(道路附属物)		基	1	36,020	36,020	単 116 号	
計						36,020		
単価						36,020	円／基	